

ELLE HOLDING ApS

Klintevej 1A, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 71 69 35

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Lene Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELLE HOLDING ApS Klintevej 1A 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 71 69 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Lene Erikstrup, Klintevej 1A, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.500 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.000	-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	100.000	0
Andre finansielle indtægter	2.500	0
Resultat før skat	99.500	-3.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	99.500	-3.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.000
Disponeret i alt	99.500	-3.000

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>102.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.962.733</u>	<u>6.860.233</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overkurs ved emission	8.282.003	8.282.003
3 Overført resultat	-1.415.270	-1.514.770
Egenkapital i alt	<u>6.946.733</u>	<u>6.847.233</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	13.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	13.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>13.000</u>
Passiver i alt	<u>6.962.733</u>	<u>6.860.233</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2015	<u>8.282.003</u>	<u>8.282.003</u>
	<u>8.282.003</u>	<u>8.282.003</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.514.770	-1.511.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99.500</u>	<u>-3.000</u>
	<u>-1.415.270</u>	<u>-1.514.770</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		